
宁夏师范学院“升大创博”重点建设项目（一期）—风雨操场项目施工及监理

招标公告

（招标编号：XZ303-GC230917）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区

一、招标条件

    本宁夏师范学院“升大创博”重点建设项目（一期）—风雨操场项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 6792万元，招标人为宁夏师范学院 。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目占地面积 4940.3 平方米，建筑面积 12134.97 平方米，主要建设宁夏师范

学院风雨操场。同步配套场地内道路、硬化铺装、绿化、照明、管网等工程。

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)宁夏师范学院“升大创博”重点建设项目（一期）—风雨操场项目施工;  (002)

宁夏师范学院“升大创博”重点建设项目（一期）—风雨操场项目监理;  

三、投标人资格要求

    (001宁夏师范学院“升大创博”重点建设项目（一期）—风雨操场项目施工)的投标人

资格能力要求：3.1本次施工招标要求投标人具备独立法人资格，且同时具有建设行政主管

部门颁发的建筑工程施工总承包叁级（含）及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有

相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级（含二级）以上注册

建造师执业资格（区外企业需提供一级建造师证），具备有效的安全生产考核合格证书，且

未担任其他在施建设工程的项目经理。3.2通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

查询投标人是否为失信被执行人，并限制失信被执行人参与此次投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投

标。

3.4本次招标不接受联合体投标。;

    (002宁夏师范学院“升大创博”重点建设项目（一期）—风雨操场项目监理)的投标人

资格能力要求：3.1本次监理招标要求投标人必须是依法注册具有独立的法人资格，须具备

住房城乡建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理乙级（含乙级）及以上资质，并在人员、



试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。3.2通过“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询投标人是否为失信被执行人，并限制失信被执行人参与此

次投标。3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招

标项目投标。3.4本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 22日 08时 30分到 2023年 09月 29日 18时 30分

获取方式：4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年 09月 22日 08 时 30分至 2023 年 

09 月 29日 18 时 30 分（北京时间，下同），登录“宁夏回族自治区公共资源交易平台”（以

下简称“电子交易平台”）免费下载电子版招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载

招标文件。4.2 “电子交易平台” 实行 CA数字证书安全登录管理。办理 CA锁业务及平台操

作事宜，请联系西部安全认证中心有限责任公司，联系电话：4008600271按 1号键；新平

台使用及操作问题，请联系江苏国泰新点软件有限公司，联系电话：4009980000、6891120。4.3

在规定时间内未按以上程序进行网上投标登记及下载招标文件的潜在投标单位，在投标报名

时间截止后系统将自动关闭，不再接受投标登记，且投标一律不予接收。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 13日 09时 00分

递交方式：投标人应在截止时间前通过“电子交易平台”递交电子投标文件。电子上传

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 13日 09时 00分

开标地点：登录“宁夏不见面开标大厅”准时参加开标活动。

七、其他

    7 投标文件的递交

7.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 10月 13日 09 时 00 分，

投标人应在截止时间前通过“电子交易平台”递交电子投标文件，开标地点：登录“宁夏不

见面开标大厅”准时参加开标活动。

7.2本项目采用“不见面开标模式”，逾期送达的投标文件，“电子交易平台”将予以拒收。

本次招标采用不见面开标大厅系统进行网上开标，各潜在投标人无须到现场参加开标活动，

现将不见面开标系统运行相关注意事项通知如下：

①登录方式：各投标人使用 IE 浏览器（IE9版本以上）打开宁夏不见面开标大厅系统登录



页面。

②系统环境配置：为保障投标活动正常进行，请提前一天根据操作手册对系统进行相关配置，

如出现问题，在不见面开标大厅系统的登录界面，点击右上角的“环境修复”按钮，下载环

境修复软件，进行修复。（详见操作手册）

③投标人网上开标签到时间：各投标人登录宁夏不见面开标大厅系统，需在距开标时间前 1

个小时内完成网上在线签到，未签到的单位无法参与此次投标活动。

④投标文件网上解密：投标文件递交截止时间后，招标人或其招标代理机构将在系统内公布

投标人名单，并核验投标保证金递交情况后发出投标文件解密指令，投标人在各自地点按规

定时间插入 CA锁，输入密码自行实施远程解密（投标人必须在 40分钟内完成解密，一般情

况下 1-3分钟即可解密成功）。各投标人需及时完成投标文件解密，以免影响投标活动。因

投标人网络与电源不稳定、未按操作手册要求配置软硬件、解密锁发生故障、用错解密锁等

因自身原因未在要求时限内完成解密的，视为投标人放弃解密。因招标人或招标代理机构原

因或网上招投标系统发生故障，导致无法按时完成投标文件解密的，可根据实际情况，经监

管部门核实后延迟解密时间。

⑤操作手册下载：请各投标人在宁夏回族自治区公共资源交易网-服务指南栏目-操作手册

栏目，自行下载《不见面开标大厅-操作手册（投标人）》，尽快熟悉网上不见面开标大厅系

统使用方法。如有疑问，致电 0951-6891120、4009980000或加入技术支持 QQ311870151群

寻求帮助。

注：请各投标人在报名结束至开标前随时关注宁夏公共交易中心网站“澄清/变更”公告栏。

你所关注的项目有可能进行时间或内容上的调整。调整内容只在“澄清/变更”公告栏中以

公告形式公示。招标人（招标代理机构）不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注招

标公告或变更(澄清、补充等)公告从而导致投标失败，其后果自行承担。

7.3 发布公告的媒介

本次招标公告在《宁夏回族自治区公共资源交易网》、《中国招标投标公共服务平台》、《固原

市公共资源交易网》上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁夏回族自治区招标投标办公室。

九、联系方式

   招 标 人：宁夏师范学院                          

   地    址：固原市原州区                             



   联 系 人：景军梅                              

   电    话：18195489556                              

   电子邮件：18195489556@qq.com                             

   招标代理机构：秀至（宁夏）项目管理有限公司

   地    址： 宁夏银川市金凤区万寿路 142号路桥大厦 1号办公楼 7楼 715

   联 系 人： 李磊

   电    话： 13519580734

   电子邮件： 176568430@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-22T22:35:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-22T22:36:37+0800
	BJ
	ePolicy




